
1 
 

Plán akcí – Srpen 2014 

RUSKÉ KUŽELKY 
 

Přijďte si vyzkoušet ruský kuželník ven před naše centrum, shazování do plných, 
s dorážkami nebo řady.  
Získejte za výhru zápis na našem poháru a tak i možnost ho celý vyhrát. 

PROCHÁZKA DO PARKU „POD VINICÍ“ 
 

Procházka parkem zakončená posezením na zahrádce Na Rybárně. 
Vycházíme ve 12:00 od našeho centra. 

NEHAS TO, DUŠANE!  
 

Venkovní posezení a grilování před naším centrem podruhé. K dispozici budou 
steaky, klobásy, pivo a pití za nákupní ceny. V případě špatného počasí se bude 
akce konat ve vnitřních prostorách centra. Je nutné se nahlásit do 5.8.  

REKONDIČNÍ POBYT 
 

Každoroční rekondiční pobyt, tentokráte v Mikulášovicích v Českém Švýcarsku.  
Pouze pro předem přihlášené. 
CENTRUM KŘIŽOVATKA V TOMTO TÝDNU ZAVŘENO.  

PÉTANQUE 
 

Sportovní odpoledne v Bubeníkových sadech. Vycházíme ve 13:00 od našeho 
centra. V případě špatného počasí se bude konat boccia v prostorách centra. 
Získejte za výhru zápis na našem poháru a tak i možnost ho celý vyhrát. 

PŘEDSTAVENÍ DESKOVÝCH A SPOLEČENSKÝCH HER 
 

Představení jednotlivých her (deskové i karetní) z rozmanité sbírky. Stručné 
vysvětlení principů a pravidel.  
V případě zájmu naplánujeme herní odpoledne s Vámi vybranými hrami. 

RUSKÉ KUŽELKY 
 

Přijďte si vyzkoušet ruský kuželník ven před naše centrum, shazování do plných, 
s dorážkami nebo řady.  
Získejte za výhru zápis na našem poháru a tak i možnost ho celý vyhrát. 

VÝLET – HRADECKÉ LESNÍ STEZKY 
 

Procházka přírodou v hradeckých lesích.  
Vyjíždíme v 9:30 od bezbariérového domu v Rokycanově ulici. 
Na akci je nutné se nahlásit do 18.8. 



2 
 

GRILOVÁNÍ SELÁTKA S KŘIŽOVATKOU 
 

Tradiční setkání a posezení u dobrého jídla, hudby a pití na hřišti v Jesničánkách 
v Raisově ulici 226. Sníst a vypít můžete, co hrdlo ráčí. 
Cena na osobu - 200Kč, držitel průkazu ZTP/P s doprovodem - 300Kč za oba. 

 
Na veškeré akce se prosím hlaste předem na e-mail: 
rehak@krizovatka-hc.cz nebo na tel.: 774 467 757.  

Děkujeme a těšíme se na Vaši účast.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


